
 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 

Факултет за електротехника и информациски технологии 
„Руѓер Бошковиќ“ 18, 1000 Скопје 

 
 
 

  

О Д Л У К А 
 

по поднесени приговори во врска со технички пропусти по прелиминарна ранг листа 
прв уписен рок 2024/2025 

 
 

Во предвидениот рок од 03.09.2024 од 12h до 04.09.2024 до 12h до Конкурсната комисија за упис на прв циклус 
студии на Факултетот за електротехника и информациски технологии по објавувањето на прелиминарната ранг листа 
беа поднесени  7  приговори. 
 
По разгледувањето на поднесените приговори и соодветната документација, Конкурсната комисија одлучи како во 
наведената табела: 
 
 
 

Р.Бр. ИД Одлука 

1 114362 Се прифаќа 

2 115725 Се одбива 

3 114786 Се прифаќа 

4 117446 Се прифаќа 

5 114819 Се прифаќа 

6 112832 Се одбива 

7 116205 Се прифаќа 

 

 

Скопје, 4.9.2024       Претседател на  

Конкурсна комисија на ФЕИТ 

 


